78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras y
traseras
(motorcraft)
Rectificado
de tres
discos
Cambio de
repuesto de
kaliper
cuatro
ruedas,
purgar
sistema
Un disco
(raybestos)

$10,479.31 $10,479.31

Subtotal: $10,479.31

IVA (16%) $1,676.69

Total: $12,156.00

DOCE MIL CIENTO CINCUENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cd228f27-688c-4d81-b7e5-4c83c227a414|2018-05-